Engelberti Fabri liber de via exordi ad veram Hierusalem. Heidelbergæ in 8. Germanicè.

Engelhartus Funck de Schwobach, Francus orientalis, carmine elegiaco scripsit de laude patriæ suæ lib. 1. De anulo sibi donato carmen lib. 1. Carmen de morte Cardinalis S. Marci. Epistolas plures ad diversos. Epigrammata varia. Et alia complura. Claruit anno D. 1494.

\* Engentini commentaria in Auli Persij Flacci Satyrus sex, in quarto Basileæ, anno Domini 1582.

Enguerranus de Monstrelet, Gallus, scripsit Gallicam historiam, ab eo tempore quo Frossardus desijt, ad sua tempora.

Ennius, Vide Q. Ennium.

Enochus de Anathim, ex Christi discipulis vnus, quia Baptistam sepelinerat, Ioannes senior dictus fuit, hic post ascensionem Domini, ab Apostolis Nicopolim missus, legem & prophetas exposuit ad Christum omnia referens, scripsitque quosdam ad gentes epistolas. Obijisse fertur anno Domini 64.

Enochus de Hierusalem, Eremita montis Carmeli,

melis, Hebraice ac Latine peritus, scripsit D. Angeti, cuius comes erat, vitam & martyrium, libro 2. Claruit anno Domini. 1220.

Enochi librum Guilielmus Postellus inuenit.

Enodij Diaconi liber aduersus calumniatores Synodorum duarum sub PP. Symmacho habitarum, impressus est 2. tomo Conciliorum.

Ennodij Papæ decreta cum cæteris Pontificijs leguntur.

Ennodij opera pleraq; edita sunt inter Orthodoxographa, postrema editione, 1569. Vide infra Euodius episcopus.

Entisberi regula (Grammaticæ opinor, & barbaræ) impressa olim in Italia.

Enographij veteris grammatici fragmentum commentariorum in Terentij Comædiis, impressum Florentiæ apud Iuntas 1569. cum Gabrielis Faerini in eisdem Emendationum libris.

Epæneti Opsartytica, & liber de piscibus, citantur ab Athenæo: arbitror autem vnum idemque scriptum esse, nam eadem verba duobus titulis citantur. Idem de oleribus scripsit, vt testatur Scholastes Nicandri in Theriacis: nisi forte hæc quoq; Opsartyticorum pars est.

Epagatus liberalium artium professor, commemoratur ab Eunapio.

Epaminondæ scripta citantur apud Plutarchum in vita Marcellis.

Epaphroditus scripsit commentaria in Homerum, ex quibus quedam descripsit Stephanus de Urbibus, vbi de Pannonia, meminit etiam Beatus Rhenanus lib. 1. rerum Germanicarum.

Epaphroditus & Vitruuij Rusti architectonica lib. 1. extat in Italiae bibliothecis manuscriptus, vt Scipionis Tetti catalogus indicat.

Ephippus Atheniensis, comicus media Comædiæ, eius fabulæ citantur ab Athenæo. Diana. Basiris. Geryon. Eurymæ auctio. Ephebi. Circe. Cydon. Naufragus. Similes sive Verua gestantes. Peltastes. Sapho. Philyra.

Ephippi Olynthij liber de Alexandri & Heptæstionis morte, citatur apud Athenæum.

Ephippi cuiusdam scripta citantur apud Plinium, qui in librum 12. & 13. Naturalis historiae quedam ex illis transulit.

Ephistus Chymicus scriptor, ab Hortensiano philosopho citatur.

Ephodij cuiusdam herbarum vocabula ex omnibus Græcis collecta, in Gallia, in bibliotheca Regia.

Ephorus Cumanus (ex Cuma Æoliæ) Demophilus filius, Isocratis oratoris auditor, historicus: habuit filium Demophilum historicum, vixit Olympiade nonagesima tertia, vt etiam Philippi Macedonis regnum antecesserit. Scripsit historiarum ab Ilij expugnatione, Troianoq; bello vsque ad sua temporalib. 30. De bonis & malis lib. 24. Rerum passim admirabile lib. 15. Quid quisque inuenit lib. 2. & alia. Suidas, apud quem male Ephippi nomen pro Ephoro scriptum est.

Ephorus Cumanus, historicus, iunior, scripsit Galeni historias libris 27. Corinthiacæ de Aleua-

dis, & alia quedam. Suidas.

Ephraim, vel Efram, eremi cultor insignis, scripsit Syro sermone opuscula, ex quibus apud Latinos inueniuntur, De spiritu sancto lib. 1. De compunctione cordis lib. 1. De contritione cordis lib. 1. De penitentiâ lib. 1. De luctaminibus seculi lib. 1. De die iudicij lib. 1. De resurrectione lib. 1. De beatitudine animæ lib. 1. De cogitationibus homin. 1. De prædicatione dicitur homin. 1. De celebratione mysteriorum homin. 1. Planctus super Edissenam urbem lib. 1. Plures etiam scripsit sermones. Orationem in laudem stetus, et vituperationem risus. Ascetica ad monachos Ægypti. De patientiâ epistolam. Sermones 19. Effrem, Ambrosio Camaldulensi interprete, impressi sunt Argentorati apud Matthiam Shuererium, anno Domini 1509. quaternionibus viginti quatuor. Sunt autem hi, de penitentiâ, de charitate, de iudicio & resurrectione, de monastica vita & exercitatione, Ridendum non esse sed iudicandum, Ad animam negligentem, de sanctissimis quibusdam patribus qui illo tempore requieuerant. De monachi armatura, & quod eum oporteat ceu militem semper in acie stare, de penitentiâ & conuersione, de secundo aduentu Domini, de timore Dei admonitio, de angustia quâ premitur anima, cum ex pugna contra se hostis infirmior fit, de compunctione, de passione Domini, Ad eos qui filij naturam scrutari voluerunt, de Antichristo, de virginitate, de laudibus martyrum. S. Iosephi patriarchæ laudatio. Conciones Ephraim Græce extant apud illustrissimum D. Diegum Huradum à Mendoza. Sermo de meretrice, & Opusculum ad monachos quomodo ad Deum accedendum sic media nocte, Græce seruantur in bibliotheca Regiæ Gallorum. Quedam etiam eius opuscula Dillingæ edita sunt, Petro Francisco Zimo interprete. Claruit anno Domini 380. \* Ephraim varia opera theologica: Græce manuscripta, habentur in bibliotheca Imperatoris Vienna in folio & quedam in quarto. Eius & anonymi cuiusdam libri de virtutibus & vitijs, vt de animi humilitate, de fide, de veritate, de temperantia, de pietate, de nequitia, siue malitia, de malignitate, siue mala consuetudine, in quarto. M. S. bibl. Imperat. Vienna. Eiusdem Homilia sacra, de varijs religionis capitibus, in 4. M. S. bibl. Imperat. Vienna. Eiusdem sermo iuxta dicitur in quarto. Manuscripta bibl. Imperatoris Vienna. \* Ephraim Syri Eremitæ omnia opuscula. Coloniae anno 1547. in 8.